
Rekonstrukce ulice Moravcova - Březinova - 4.11.2019
4.11.2019 14:15
(Aktualizováno: 4.11.2019 14:16)

Práce na úpravě komunikací a chodníků v ulici Moravcova/Březinova v Kolíně II
probíhají podle harmonogramu. Stavební práce pokračují na poslední etapě č. III. s
dobou trvání 10 týdnů.

Stávající vozovka a chodníky byly vybourány, proběhla úprava a sanace pláně a nyní se
ukládají obruby a dlažba. Po naléhání místních občanů bylo po opakovaném intenzivním
jednání se zástupci Hasičského záchranného sboru a Policií ČR přistoupeno k úpravě
projektu tak, aby bylo možné zachovat vzrostlý strom – dub – v křižovatce průběžné a slepé
části ulice Moravcova. Oproti původnímu rozsahu záboru stavby nad rámec schválené
investiční akce bylo rozhodnuto o provedení nových povrchů stávajících chodníků před č. p.
854 až 856 tak, aby byla dokončena souvislá logická část lokality v jednotném stylu. Město
má opravdu zájem na tom, aby zajistilo kvalitní veřejný prostor, ve kterém se občané budou
cítit dobře. Souběžně s pokládkou dlažby budou v rozsahu celé stavby dále probíhat práce
na instalaci veřejného osvětlení, nových kontejnerových stáních a náhradní výsadbě stromů
včetně souvisejících sadových úprav. Děkujeme občanům za trpělivost během celé výstavby
kvůli zhoršené dopravní situaci, omezení průjezdnosti, možnostem parkování a
komplikovanému přístupu k nemovitostem.

Odbor investic a územního plánování

K článku je připojeno celkem 3 obrázků.

odkaz na článek:


